РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» сентября 2017 г.								№ 24
п.Юбилейный

	О внесении изменений  в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское», и земельных участков на территории сельского поселения «Юбилейнинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» от 23 декабря 2015 года №81

В целях приведения в соответствие с требованиями Земельного кодекса РФ, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в Постановление сельского поселения «Юбилейнинское» от 23.12.2015 № 81 следующие изменения:
1.1. В наименовании и п.1 Постановления администрации сельского поселения «Юбилейнинское» № 81 от 23.12.2015г  исключить слова следующего содержания:  «и земельных участков на территории сельского поселения «Юбилейнинское», государственная собственность на которые не разграничена»;
1.2. В наименование и п.п. 1.1.1, 1.1.2, 2.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Юбилейнинское», и земельных участков на территории сельского поселения «Юбилейнинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства» исключить слова следующего содержания:  «и земельных участков на территории сельского поселения «Юбилейнинское», государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.

Глава администрации                                            Н.Н.Ермолина